[bookmark: _GoBack] (
重庆市市场监督管理局
)

渝市监公告〔2019〕26号

重庆市市场监督管理局
关于注销重庆天工油封有限公司等
4家企业工业产品生产许可证的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》和《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》，重庆市市场监督管理局决定对重庆天工油封有限公司等4家企业获得的5张工业产品生产许可证予以注销（名单见附件）。
从即日起，被注销的证书和工业产品生产许可证编号停止使用。
特此公告。

附件：注销工业产品生产许可证企业名单（2019渝ZX006）

                       重庆市市场监督管理局
                         2019年8月1日

附件
注销工业产品生产许可证企业名单（2019渝ZX006）
	序号
	单位名称
	住所
	生产地址
	获证产品名称
	证书编号
	发证日期
	有效期
	注销原因

	重庆天工油封有限公司
	重庆市巴南区一品镇燕云村四组137号
	重庆市巴南区一品镇燕云村四组137号
	橡胶密封制品
	(渝)XK13-025-00010
	7/3/2014
	7/2/2019
	证书到期且产品不再列为发证范围

	中化重庆涪陵化工有限公司
	重庆市涪陵黎明路2号
	重庆市涪陵区阳关路23号
	磷肥
	(渝)XK13-002-00006
	7/29/2014
	7/28/2019
	企业主动申请注销

	重庆肥源化肥有限公司
	云阳县水口乡老林村14组
	重庆市云阳县水口乡老林村14组
	复肥
	(渝)XK13-001-00002
	7/29/2014
	7/28/2019
	到期未申报换证

	重庆江北化肥有限公司
	重庆市渝北区双龙大道79号
	重庆市渝北区悦来街道清溪口1号
	复肥
	(渝)XK13-001-00007
	8/4/2014
	8/3/2019
	企业主动申请注销

	重庆江北化肥有限公司
	重庆市渝北区双龙大道79号
	重庆市渝北区悦来镇清溪口1号
	液体无水氨、氰氨化钙
	(渝)XK13-016-00009
	8/13/2015
	8/12/2020
	企业主动申请注销

—1—

—1—

重庆市市场监督管理局办公室               2019年8月1日印发
2

— 3 —